2

[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.12.2025	    162
от _______________№_____

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16 Устава муниципального образования «Копейский городской округ», статьей 8 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Копейском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26 февраля 2020 г. № 836-МО «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Копейском городском округе», на основании заявления членов инициативной группы от 11 декабря 2025 г.,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка» согласно описанию границ территории, входящей в состав территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка» (приложение 1) и схеме границ территории, входящей в состав территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка» (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа						Е.К. Гиске

Приложение 1

Описание границ территории, входящей в состав территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка»

В соответствии с решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2020 № 836-МО «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Копейском городском округе» территориальное общественное самоуправление «Поселок Второго участка» осуществляется в следующих границах:

Улицы:
1. Огнева
2. Папанинцев
3. Литвинова
4. Энгельса
5. Яблочкина
6. Некрасова
7. Леваневского
8. Жигнулевская
9. Испанская
10. Дундича
11. Долгорукова
12. Солдатовой
13. Масленникова
14. Строммашина
15. Пограничная
16. Невского
17. Мусоргского
18. Можайского
19. Менжинского
20. 8 Марта
21. Островского
22. Вахтангова

Переулки:
1. Испанский
2. Невского
3. Менжинского

Приложение 2

Схема границ территории, входящей в состав территориального общественного самоуправления «Поселок Второго участка»

В соответствии с решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2020 № 836-МО «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Копейском городском округе» территориальное общественное самоуправление «Поселок Второго участка» осуществляется в следующих границах:

[image: C:\Users\User\Desktop\Безымянный.png]

image1.png

image2.png